
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hotell Villa Platanias ger dig det lilla extra – här kan du njuta av livets goda, mitt i 
centrum av Platanias. Trots det centrala läget, är Hotell Villa Platanias lugnt och fridfullt. 
Hotellet är omgivet av en prunkande trädgård full av blommor och ligger alldeles vid den 
underbara stranden i Platanias. 

Hotellet är en idealisk plats för avkoppling. Antingen varvar du ner vid den stora poolen 
på hotellet eller så går du de få stegen ner till den berömda sandstranden för att njuta av 
strandlivet. 

Låt dig berusas av det kretensiska sättet att leva på en av de många tavernor, kaféer och 
barer som finns i Platanias, allt inom kort gångavstånd från hotellet. 

Hotell Villa Platanias är ett helt nytt hotell som dock redan skaffat sig en trogen 
kundkrets hos den allt större skaran turister som besöker Platanias om och om igen. 
Hotellets popularitet i kombination med det relativt låga antalet lägenheter, gör att 
bokning i god tid online är nödvändigt för att tillgängligheten ska kunna garanteras under 
önskad period. 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

På Hotell Villa Platanias möter professionalism personlig service, avkoppling lever i 
symbios med aktiv semester och dina semesterdrömmar kommer att gå i uppfyllelse på 
den ideala sommardestinationen på västra Kreta. 

Hotellet kanske viktigaste tillgångar är dock de gröna, lugna omgivningarna, en trädgård 
full av blommor och den 300 kvm stora bassängen, med separat barnbassäng alldeles 
intill. Enligt hotellets policy är solstolar och parasoll vid poolen gratis för alla gäster. 

Hotell Villa Platanias faciliteter: 

 Pentry med kylskåp, köksredskap och kaffebryggare 
 Luftkonditionering 
 Telefon (direkt linje) 
 Satellit-TV 
 Hårtork 
 Kassaskåp 
 Solsängar och parasoller vid poolen 

Valfritt, faciliteter på begäran (extra avgift) 

 Barnsängar 
 Internet (Bredband i lägenheterna, Wi-Fi i det rymliga sällskapsrummet intill 

receptionen) 
 Bastu 
 Gym 
 Tvättservice 



 Laundry service 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Boende  

Hotell Villa Platanias byggdes 2000 och består av 51 lägenheter. 

Det finns 3 lägenhetstyper: 

 Studios (för 2-3 personer) 
 Enrumslägenheter (för 2-4 personer) 
 Tvårumslägenheter (för 4-6 personer) 

Alla lägenheterna är rymliga och har ett separat badrum. De är samtliga fullt möblerade 
med pentry och en rymlig balkong. 

En- och tvårumslägenheterna har ett vardagsrum kombinerat med matsal och kök. 
Tvårumslägenheterna har två badrum.  

Hotell Villa Platanias har en fin restaurang som serverar lokala specialiteter samt en 
poolbar / snackbar – båda öppna hela dagen. 

Servicenivån på Hotell Villa Platanias är av högsta kvalitet, helt i linje med den mycket 
höga servicenivå som alla hotell i Gee-Dee’s Travel Group står för. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Läge 

Hotellet VIlla Platanias ligger precis vid den underbara Plataniasstranden. Platanias 
strand har en 4 km lång kustlinje och är en av de mest organiserade i Grekland. 

Själva byn Platanias är en berömd semesterort, en av de mest kända på Kreta och tom i 
Grekland, med utmärkt infrastruktur för besökare, särskilt för par och barnfamiljer. Här 
hittar du supermarkets, minimarkets, butiker, specialister, banker, apotek och allt annat 
som kan tänkas behövas. 

Platanias erbjuder inte bara den fantastiska stranden och det kristallklara vattnet utan 
även en riktig pärla, om än mer anonym: Ano Platanias, eller övre Platanias. Övre 
Platanias är absolut värt ett besök; missa inte att uppleva de pittoreska gränderna, de 
vackra blommande trädgårdarna och inte minst; den fantastiska utsikten härifrån. 

Chania stad har varit ett kulturellt, politiskt och ekonomiskt centrum i många 
århundraden. Från Antiken och minoernas tid, via det klassiska Grekland, det bysantinska 
riket, den venetianska eran, araberna, Saracen-piraterna, det ottomanska riket till dagens 
moderna Grekland – Chania har alltid spelat en viktig roll i den kretensiska historian – 
och även i den grekiska historian i allmänhet. 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

RESERVATIONS +30 28210 68963, 60411-4, 68901 
 http://www.villaplatanias.gr 
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